



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 198 **Nº Ata:** 0016 **Data Ass.:** 20/09/2022 **Vigência:** 20/09/2022 até 20/09/2023

FORNECEDOR: N C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA **CNPJ:** 34.549.551/0001-20

ENDEREÇO: RUA R SAUL DE ALMEIDA, 74, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.: 31999080913

Nº Processo: 65 - 21 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 401.200,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
31060	KIT 1 CONTENDO 1 PACOTE DE ARROZ 5 KG, 1 PACOTE DE FEIJAO CARIOCA DE 2 KG, 2 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS, 1 UNIDADE DE OLEO DE SOJA DE 900ML, 1 PACOTE DE TEMPERO ALHO E SAL TEMPERADO TRADICIONAL DE 500 GRAMAS, 1 PACOTE DE PÓ DE CAFE DE 500 GRAMAS, 1 KG DE GARINHA DE MANDIOCA, 1 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 1 KG, 1 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL BRANCO PACOTE DE 5 KG, 1 PACOTE DE SAL REFINADO DE 1 KG ; ;	KIT	1.200,0000	153,0000	183.600,00
31061	KIT 2 CONTENDO 1 PACOTE DE ARROZ BRANCO DE 5KG, 1 PACOTE DE PÓ DE CAFÉ DE 500GRAMAS, 1 PCT DE FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG, 1 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 1 KG, 1 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL BRANCO DE 5 KG, 1 PACOTE DE SAL 1 KG, 1 PACOTE DE FEIJAO CARIOCA DE 2 KG, 2 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS, 2 PACOTES DE REFRESCO EM PÓ ADOÇADO 400 GRAMAS, 2 PACOTES DE MASSA PRONTA PARA BOLO 400 GRAMAS, 1 UNIDADE DE OLEO DE SOJA 900ML, 1 PACOTE DE TEMPERO ALHO E SAL TRADICIONAL DE 500 GRAMAS, 1 CX DE BOLACHA AGUA E SAL CONTENDO 12 PACOTES, 1 KG DE COXA DE FRANGO, 1 KG DE SALSICHA, 1 PACOTE DE MOLHO DE TOMATE DE 340 GRAMAS, PACOTE DE MILHO VERDE EM CONSERVA DE 260 GRAMAS ; ;	KIT	400,0000	215,0000	86.000,00
31062	KIT 3 CONTENDO 1 PACOTE DE ARROZ BRANCO DE 5 KG, 1 UNIDADE DE OLEO DE SOJE DE 900ML, 1 PACOTE DE TEMPERO ALHO E SAL TRADICIONAL DE 500 GRAMAS, 1 PACOTE DE PÓ DE CAFÉ DE 500 GRAMAS, 1 PACOTE DE FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG, 1 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 1 KG, 1 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL BRANCO DE 5 KG, 1 PACOTE DE SAL REFINADO DE 1 KG, 1 PACOTE DE FUBÁ DE 1 KG, 1 CAIXA DE BOLACHA AGUA E SAL CONTENDO 12 PACOTES, 1 PACOTE DE FEIJAO CARIOCA DE 2 KG, 2 LATAS DE SARDINHA DE 125 GRAMAS, 2 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS ; ;	KIT	700,0000	188,0000	131.600,00

